PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 000517212025
Data 30/0512025

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito M unicipa l de conce ição do castelo , no Estado do ES PIRITO SANTO, usando de atribu tos legais q ue lhe são con fer idas através da Lei N"
0002792/2025.

Fica sup lementado no orçamento da despesa prevista para o exercíc io de 2025 a import ância de RS 9.750,00 (nove mil setecentos e cinqüenta rea is) , nas
seguint es dotacões:

SU PLEMENT AÇÕ ES

Ficha Código Descri ção Fonte Valor

0000189 02000 l .0412200032.008 MANUTENÇÃO DAS ATIV IDADES DA SECRETARIA MUN ICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 250000000000

33909300000 TNDEN IZAÇÔES E RESTITU IÇÕES 9.750,00

TOTAL: 9.750,00

Para a cobertura das sup lementações relac ionadas no artigo anteiror, serão uti li zados os seguintes recursos:
Supcrávit Financeiro: RS 9. 750,00 (nove mil setecentos e cinqüenta rea is)
Es te Decreto entra em vigor na data de sua publ icação, revogadas as disoos ições em contrári o. conceição do castelo ES PIRITO SANTO 30 maio de 2025

I

dbJ7
V7\LIIJ;!l.{PE VARGAS FERRE IRA

PREFE ITO MUNICI PAL
CPF: 784.477.047-34

f:&L Contabilidade Pública Eletrónica [Sj !'age I o/1 E&l Pmd11ções de Sojiivare l TOA